

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1673438317833 din 11 Ianuarie 2023
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de salubritate și evacuare a deșeurilor de la instituțiile publice din com. Băcioi conform caietului de sarcini

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
9050000 0-2	Coșurile de gunoi din zonele publice 36 buc. cu volum de 0,06 m3 evacuarea săptămânal	buc	1872	20,00	24,00	37 440,00	44 928,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Piața publică din s. Băcioi, str. Independenței 113 – 52 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3 săptămânal)	M3	52	120,00	144,00	6 240,00	7 488,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Grădinița de copii nr. 171 din s. Băcioi, str. Independenței 185 – 79 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3 săptămânal)	M3	79	120,00	144,00	9 480,00	11 376,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Grădinița nr. 101, com. Băcioi, str. Independenței 43 - 184 ridicări anual (tomberon cu volum de 240 l)	ridicări	184	37,50	45,00	6 900,00	8 280,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Grădinița nr. 176 din s. Băcioi, str. Doina 76 – 181 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	M3	181	120,00	144,00	21 720,00	26 064,00	31.12.2023	

9050000 0-2	Grădinița nr. 140 din s. Băcioi, str. Independenței 143 – 182 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	M3	182	120,00	144,00	21 840,00	26 208,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Grădinița nr. 45 din com. Băcioi, s. Brăila – 69 ridicări anual (tomberon cu volum de 240 l)	ridicări	69	37,50	45,00	2 587,50	3 105,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Cimitir din s. Străisteni – 52 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	M3	52	120,00	144,00	6 240,00	7 488,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Cimitir Nou din s. Băcioi - 120 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	M3	120	120,00	144,00	14 400,00	17 280,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Cimitir din s. Brăila – 52 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	ridicări	52	120,00	144,00	6 240,00	7 488,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Cimitir din s. Băcioi – 312 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	ridicări	312	120,00	144,00	37 440,00	44 928,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Biblioteca publică din s. Băcioi, str. Independenței 52 - 52 ridicări anual (tomberon cu volum de 240 l)	ridicări	52	37,50	45,00	1 950,00	2 340,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Stadionul din s. Băcioi - 52 ridicări anual (tomberon cu volum de 1 m3)	ridicări	52	120,00	144,00	6 240,00	7 488,00	31.12.2023	
9050000 0-2	Primăria com. Băcioi – 104 ridicări anual (tomberon cu volum de 240 l)	ridicări	104	37,50	45,00	3 900,00	4 680,00	31.12.2023	
	Servicii de evacuare a deșeurilor pe teritoriul com. Băcioi(container cu volum 6m ³ -9m ³ la solicitare)	M ³	700	120,00	144,00	84 000,00	100 800,00	31.12.2023	

	Servicii de lichidare a gunoiștilor neautorizate de pe teritoriul com. Băcioi	ore	240	590,00	708,00	141 600,00	169 920,00	31.12.2023	
	TOTAL					408 217,50	489861,00		

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Borș Mariana
În calitate de: Administrator

Ofertantul: Prest Energy SRL

Adresa: com. Băcioi str. Independenței 52

Data: 16 Ianuarie 2023

